
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniającą uchwałę nr LIII/409/2023 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Komunalnego w Maszewie na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609) w zw. z art. 15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/409/2023 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Komunalnego w Maszewie na rok 2024 wprowadza się                        
w § 1 zmianę zapisu pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) 6,08 zł rocznie na pokrycie kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni terenów zielonych,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672FA74A-0B53-45EC-B9FD-B6FF51B753BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Maszewie uchwałą nr LIII/409/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. ustaliła stawki 
dotacji przedmiotowych dla Zakładu Komunalnego w Maszewie na rok 2024. 
W związku z tym, że został zwiększony zakres prac wykonywanych przez Zakład Komunalny  
w Maszewie oraz konieczność zatrudnienia dodatkowej osoby w celu stałego utrzymania stadionu 
oraz terenu nad jeziorem zachodzi konieczność zwiększenia wysokość dotacji przedmiotowej z 
budżetu Gminy Maszewo w zakresie utrzymania terenów zielonych.  
Biorąc pod uwagę zwiększone koszty w dziale utrzymania terenów zielonych łączna kwota dotacji 
w roku 2024 wyniesie: 263.490,00 zł (dodatkowe 12 564 m2). Łączna powierzchnia terenów 
zielonych: 43 334 m2 

Kalkulacja:  
263.490,00 : 43 334 m2 = 6,08 zł /rocznie/m2 

Według kalkulacji przedłożonej przez Dyrektora Zakładu Komunalnego w Maszewie oszacowano 
utrzymanie terenów zielonych w następujący sposób:  

- planowane koszty roczne na kwotę 263.490,00 zł, 
- przychody w kwocie 0,00 zł, 
- powierzchnia terenów zielonych: 43 334 m2., 
- stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej 6,08 zł/m2 rocznie. 
 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672FA74A-0B53-45EC-B9FD-B6FF51B753BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T07:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




